[image: image2.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от   10 октября 2017 года                                                                              № 83
	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 24  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 закона Смоленской области от 24.04.2003 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район»  Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области с правом решающего голоса:
- Аленину Марию Павловну, 1947 года рождения, образование высшее, пенсионера, по предложению избирательной комиссии Смоленской области;

- Антипову Светлану Витальевну, 1972 года рождения, образование высшее, управляющего делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, по предложению избирательной комиссии Смоленской области;

- Барановскую Антонину Николаевну, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, старшего менеджера Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, по предложению избирательной комиссии Смоленской области;
- Киселеву Татьяну Николаевну, 1973 года рождения, образование высшее, временно не работающую, по предложению Монастырщинского местного отделения КПРФ;

- Ключникову Надежду Михайловну, 1979 года рождения, образование высшее, заместителя директора по работе с детьми МБУК «Монастырщинское МЦБО», по предложению Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- Кмитто Анатолия Владимировича, 1953 года рождения, образование высшее, пенсионера, по предложению Смоленского регионального отделения политической партии «Справедливая Россия»;
- Самуйлову Олесю Анатольевну, 1985 года рождения, образование высшее, библиотекаря МБУК «Монастырщинское межпоселенческое централизованное библиотечное объединение», по предложению муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинское межпоселенческое централизованное библиотечное объединение»;
- Стефаненкову Зою Витальевну, 1971 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста по спорту отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, по предложению избирательной комиссии Смоленской области;
- Счастливую Ольгу Евгеньевну, 1961 года рождения, образование высшее, руководителя ИП Счастливая Ольга Евгеньевна, по предложению Смоленского регионального отделения ЛДПР;
- Титенкову Наталью Михайловну, 1987 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста - ответственного секретаря административной комиссии Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, по предложению избирательной комиссии Смоленской области.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области 20 октября 2017 года в 11 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь».
	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	Председатель

Монастырщинского районного

Совета депутатов

	В.Б. Титов
	П.А. Счастливый

1

[image: image1]